1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

577/UFFS/2015 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/CERRO

LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO

SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE RESULTADOS DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área: 01 – Agroecologia

Nº de

inscrição

Nome Nota  Situação

006/01/2015 Alvicio Zwirtes 0,00 Aprovado

004/01/2015 Caroline Huth 2,30 Aprovado

002/01/2015 Cecilia Margarina Bernardi 3,89 Aprovado

005/01/2015 Diego Armando Amaro da Silva 0,88 Aprovado

003/01/2015 Fernanda San Martins Sanes 10,00 Aprovado

001/01/2015 Maria Inês Diel 0,00 Aprovado

Área: 02 - Matemática

Nº de

inscrição

Nome Nota Situação

004/02/2015 Annanda Diléia Jablonski 10,00 Aprovado

003/02/2015 Eduardo Diel do Nascimento 0,00

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.7 do edital

002/02/2015 Elenita dos Santos Miranda 5,65 Aprovado

001/02/2015 Lisandra de Moura Rodrigues 2,17 Aprovado

005/02/2015 Lisméia da Silva Ruwer 2,17 Aprovado

006/02/2015 Mauri José Klein 5,65 Aprovado

Área: 03 – Fitotecnia

Nº de

inscrição

Nome Nota  Situação

002/03/2015 Ivan Luis Zenzen 10,00 Aprovado

001/03/2015 Janine Farias Menegaes 8,67 Aprovado

003/03/2015 Marcos José Hensel 0,00 Aprovado

004/03/2015 Pedro Henrique Ruwer 0,00 Aprovado

Chapecó – SC, 28 de julho de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público